关于发售 2019 年第 3 期“个人大额存单”产品的公告
尊敬的客户：

我行将于 2019 年 7 月 1 日至 2019 年 9 月 30 日期间发售 2019 年第 3
期个人大额存单产品，现将有关事宜公告如下：

【产品简介】

“个人大额存单”是我行向个人客户发行的、以人民币计价的记账式
大额存单凭证，是存款类金融产品，属一般性存款。

【发售信息】

本期发售人民币标准类固定利率大额存单，包含期限、对应年化利率
及发售额度如下：

存期 年化利率 发售额度

1 个月 1.59% 10亿元

3 个月 1.60% 10亿元

6 个月 1.89% 10亿元

1年 2.25% 5亿元

18 个月 3.00% 5亿元

2年 3.10% 5亿元

3年 4.00% 15亿元

【发售渠道】

我行全辖营业网点、移动银行、网上银行、直销银行、STM。

【发售对象】

个人客户只需在我行开立个人一卡通借记卡账户、定期一本通、E 账户
（限移动银行及网上银行）即可认购。

【产品优势】

流动性好：本产品可办理全部/部分提前支取及存款证明；

安全性强：本产品保本保息，不存在本金和收益损失风险。

【特别提示】

——本产品提前支取部分按实际存期对应最长期限定期存款利率计
息，逾期支取部分按活期利率计息。

——本产品不可自动转存，到期自动兑付，一次还本付息。

——本产品额度有限，先到先得，售罄为止。

特此公告，详询营业网点。

广州农村商业银行股份有限公司